de fr  Liste de recambio
en es  Lista de
TCE 5210
Ersatzteilliste
Spare part list
TCE 5210
Class -------------  de  ------------------- ---------------- en -----------------  ---------------  fr  ------------------ ---------------- es ----------------- ----------------  it  ------------------
( Verschleißteil:

Número de pedido de la pieza de recambio
o nota sobre la pieza normalizada
Codice di ordinazione del ricambio o avvertenza
sul componente unificato
Normpart
Normteil:
Ersatzteile, die normalerweise über
unterschiedliche Kanäle bezogen werden
können wie z. B. Schrauben, Muttern,
O-Ringe, Tintenpatronen.
Alle 3 Ersatzteil-Kategorien (siehe Class) sind
möglich
Normpart (Standard part):
Replacement parts which can normally be
obtained through various channels e.g. bolts,
nuts, O-rings, ink cartridges.
All 3 replacement part categories (refer to
Class) are possible
Pièce normalisée :
Pièces de rechange qui peuvent normalement
être obtenues par le biais de différents canaux,
par ex. les vis, écrous, joints toriques,
cartouches d’encre.
Les 3 catégories de pièces de rechange (voir
Class) sont possibles
Pieza normalizada:
Piezas de recambio que se pueden adquirir
normalmente a través de diferentes vías, p.
ej., tornillos, tuercas, anillos de sección
circular, cartuchos de tinta.
Las tres categorías de piezas de recambio
(véase clase) son posibles.
Parte unificata (componente unificato):
Si tratta di ricambi che in genere possono essere
acquistati attraverso diversi canali, come ad es. viti,
dadi, O-ring, cartucce di inchiostro.
Sono possibili tutte e 3 le categorie di ricambi (vedi
Class)
Robert Bosch GmbH 1 695 400 318  -  2012-06-26
TCE 5210
Bezeichnung
Designation
Dénomination
Designación
Bestellnummer
Partnumber
Référence
Núm.depedido
Gefertigt von
Production since
fabrication de
fabricación de
Gefertigt bis
produced until
fabrication
fabricación
Ersatzteilpflicht bis
Service part obligation
Obligation de pièce de rechange
Obligación de disp. de piezas de recambio
Bemerkungen
Notes
Notes
Notas
TCE 5210 1694100026 Jan-08 3 x 400V, 50/60Hz
TCE 5210 1694100027 Jan-08 3 x 230V, 50/60Hz
TCE 5210 1694100028 Jan-08 1 x 230V,  50/60Hz
TCE 5210 (S50) 1694100151 Mai-09 3 x 400V, 50/60 Hz, RAL 7016
TCE 5210 (S30) 1694100216 Oct-10 3 x 230V, 50/60Hz  (NAFTA)
TCE 5210 (S30) 1694100217 Oct-10 1 x 230V,  50/60Hz (NAFTA)
Additional Accessories….
Robert Bosch GmbH 1 695 400 318  -  2012-06-26Robert Bosch GmbH 1 695 400 318  -  2012-06-26
TCE 5210